

Årsredovisning

Dala Gård Entreprenad AB

556576-9956

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Arvid Melander , Verkställande direktör
2023-06-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, transport förvaltning och försäljning. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 654 | 486 | 113 | 833 |
| Resultat efter finansiella poster | 373 | 274 | 45 | 58 |
| Balansomslutning | 1 019 | 764 | 503 | 453 |
| Soliditet % | 20 | 69 | 51 | 47 |

Nettoomsättningen avviker med 35% då verksamheten i bolaget har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 155 893 | 273 808 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Återbetalning av aktieägartillskott | | -700 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 273 808 | -273 808 |
| - Årets resultat | | | 373 010 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | -270 300 | 373 010 |

Villkorade, ännu ej utbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 800 000 kr (2 500 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | -270 300 |
| Årets resultat | 373 010 |
| Summa | 102 710 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 102 710 |
| Summa | 102 710 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 654 414 | 485 986 |
| Övriga rörelseintäkter | 223 044 | 259 858 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 877 458 | 745 844 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -179 921 | -64 133 |
| Övriga externa kostnader | -224 552 | -347 216 |
| Personalkostnader | -36 731 | -35 941 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -63 252 | -24 741 |
| Summa rörelsekostnader | -504 456 | -472 031 |
| Rörelseresultat | 373 002 | 273 813 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 8 | -5 |
| Summa finansiella poster | 8 | -5 |
| Resultat efter finansiella poster | 373 010 | 273 808 |
| Resultat före skatt | 373 010 | 273 808 |
| Årets resultat | 373 010 | 273 808 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 150 605 | 161 605 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 125 672 | 94 470 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 276 277 | 256 075 |
| Summa anläggningstillgångar | | 276 277 | 256 075 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 414 560 | 269 560 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 414 560 | 269 560 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 5 350 | 3 750 |
| Övriga fordringar | | 3 411 | 24 313 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 970 | 9 399 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 11 731 | 37 462 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 316 763 | 200 480 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 316 763 | 200 480 |
| Summa omsättningstillgångar | | 743 054 | 507 502 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 019 331 | 763 577 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -270 300 | 155 893 |
| Årets resultat | 373 010 | 273 808 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 102 710 | 429 701 |
| Summa eget kapital | 202 710 | 529 701 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 2 970 | 9 011 |
| Övriga skulder | 759 975 | 200 087 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 53 676 | 24 778 |
| Summa kortfristiga skulder | 816 621 | 233 876 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 019 331 | 763 577 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

| Not 2 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 167 000 | - |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 28 000 | 167 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 195 000 | 167 000 |
| | Ingående avskrivningar | -5 395 | - |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -39 000 | -5 395 |
| | Utgående avskrivningar | -44 395 | -5 395 |
| | Redovisat värde | 150 605 | 161 605 |

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 791 945 | 760 945 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 55 454 | 31 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 847 399 | 791 945 |
| | Ingående avskrivningar | -697 475 | -678 129 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -24 252 | -19 346 |
| | Utgående avskrivningar | -721 727 | -697 475 |
| | Redovisat värde | 125 672 | 94 470 |

UNDERSKRIFTER

Malmö

Arvid Melander

Arvid Melander

Verkställande direktör

2023-06-02